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 Rautjärven kunnanjohtaja Harri Anttila on lähestynyt 3.11.2021 

sähköpostilla Ruokolahden kuntaa tiedustellakseen Ruokolahden kunnan 
suhtautumista Etelä-Karjalan Virkistysaluesäätiön väliaikaisen rahoituksen 
turvaamiseen. 

 
 Etelä-Karjalan virkistysaluesäätiö tarvitsee käyttörahalainaa Hiitolanjoen 

hankkeisiin, jo tälle syksylle Kangaskoskelle. Urakat rahoitetaan osin 
hankerahoituksella, joka saadaan käyttöön vasta jälkikäteen. Lisäksi alv-
palautusten saaminen kestää aina joitain kuukausia. 

 
 Säätiölle voidaan myöntää Kuntarahoitukselta koroton limiitti, josta voi 

nostaa tarvittavia summia enintään vuoden ajalle. Nostoista ei tule varaus- 
tai muita kertamaksuja. Kuntarahoitukselle selkein ratkaisu on, että yksi 
kunta, Rautjärvi, takaa kuntayritystodistuslimiitin. Tämä kunta sitten pyytää 
muilta kunnilta omavelkaiset vastatakaukset. Kuntalaki määrittelee, että 
kunnan on saatava takaukselle ”riittävä vastavakuus”. 

 
 Limiitti suositellaan haettavaksi riittävän suurena, esimerkiksi miljoonan 

euron suuruisena. 
  
 Rautjärven kunta on valmis toimimaan takaajana virkistysaluesäätiön 

kuntatodistusohjelman takaajana Kuntarahoitus Oy:lle edellyttäen, että 
vastatakausjärjestely pystytään toteuttamaan.  

 
 Etelä-Karjalan virkistysaluesäätiön sääntöjen mukaan säätiön 

purkautuessa säätiön varat ja omaisuus siirtyy kunnille siinä suhteessa 
kuin ne ovat perustamisvaiheessa tai toimintaan mukaan tullessaan 
sijoittaneet tai rahoittaneet kiinteän omaisuuden hankintoja. 

 
 Muiden kuntien vastatakaus on luonteeltaan toissijainen takaus. Kuntien 

vastatakauksen toteuttamiseen on ollut esillä kolme vaihtoehtoista mallia. 
 
 Rautjärven kunnanhallitus esittää käytettäväksi yhteisvastuullista 

täytetakausta, jossa takaajilta voidaan vaatia maksua  
 1. jos pantteja ei ole saatu realisoitua vuoden kuluttua luoton 

eräännyttämisestä tai ulosottopäätöksestä, 
 2. jos ulosotossa on todettu, että vakuuden myynnille on este,  
 3. jos takaajat ilmoittavat velkojalle päävelan erääntymisen jälkeen, etteivät 

vaadi vakuuden myyntiä.  
 

Esittelijä Hallintojohtaja Kaisa Häkkinen-Paananen    
 

Päätösehdotus Ruokolahden kunta suhtautuu myönteisesti edellä esitettyyn järjestelyyn 
Etelä-Karjalan virkistysaluesäätiön väliaikaisen rahoituksen turvaamiseksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 


